5-2. Odsouzeni podle paragrafti trestniho zakona v roce 2003"

podle statistickych listd soudd

Convicted persons: by Criminal Code section: 2003’

(statistical reports of courts of law)

vtom
Celkem obcané A
Paragraf trestniho zakona a jeho nazev &R cizinci Criminal Code section and its title
Total (?gech Foreign-
citizens ers
§118 Neopravnéné podnikani 57 56 1 |Unauthorized business activity
Poskozovani
§121 spotiebitele 2 2 - |Activity detrimental to consumer
PoruSovani pfedpist o Violation of statutory regulations on
obéhu zbozi e circulation of goods in relations
124 bé&hu zbozi the circulatic f ds in relati
ve styku s cizinou 8 4 4 | with foreign countries
§125 Zkreslovani udaju o
stavu hospodareni Misrepresentation of data relating
a jméni 91 88 3 | to economic results and assets
Padélani a pozmérovani
§ 140 penéz 106 79 27 |Counterfeiting and altering of money
§141 uzivani pagelanych a
pozménénych
penéz 5 4 1 |Use of counterfeit or altered money
§ 147 NgLUVEUEII UanE, I QUUIG W U QSIS laATS aiiu Sttty
pojistného na socidlni social insurance and health insurance
zabezpeceni, na contribution and employment policy
zdravotni pojisténi 437 423 14 | contribution
§148 ZKraceni dané, poplatka
a podobné Curtailment of taxes, fees and similar
povinné platby 356 334 22 | mandatory dues
§ 1482 Porueni predpist o
nalepkach Breaches of rules on identification
k oznaceni zboZi 37 16 21 | of goods by stamps
§ 150 ochranné znamce, Infringement of rights to trademarks,
obchodnimu jménu a commercial names and protected
chranénému 144 58 86 | designations of origin
§152 rorusovani autorskeno
prava, prav
souvisejicich s pravem
autorskym 126 94 32 |Infringement of copyright
Utok na vefejného
§155 Cinitele 688 624 64 |Assaults on public officials
Utok na vefejného
§ 156 Cinitele 47 45 2 |Assaults on public officials
§ 161 Podpléaceni 53 37 16 |Bribe-giving
§ 166 Nadrzovani 14 13 1 |Assistance to an offender
Neprekazeni trestného
§ 167 €inu 46 43 3 |Failure to act to prevent a crime
Mafeni vykonu tfedniho Frustrating execution of an official
§171 rozhodnuti 5367 4 359 1008 | decision
Nedovolené prekroceni
§171a statni hranice 100 81 19 |lllegal crossing of the state border
§172 Vzpoura vézill - - - |Mutiny by prisonier
§174 KFivé obvinéni 126 124 2 |False accusation
Padélani a pozménovani
§176 verejné listiny 411 176 235 |Forging and altering a public document
§178a Pytlactvi 233 224 9 |Poaching
§ 180 Obecné ohroZeni 78 72 6 |Common danger
§181a Ohrozeni a poskozeni
Zivotniho
prostredi 9 8 1 |Endandering the enviroment
§182 ohroZovani provozu
obecné prospésného Damaging and endangering
zarfizeni 91 89 2 | the operation of a public utility
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pokragovani Continued
v tom
Celkem ob&ané -
Paragraf trestniho zakona a jeho nazev R cizincl Criminal Code section and its title
Total C}ech Foreign-
citizens ers
ohroZovani provozu
§ 184 obecné prospésného Damaging and endangering
zarizeni 51 50 1| the operation of a public utility
§185 Nedovolené ozbrojovani 173 163 10 |Unauthorized arming
drzeni omamnych Unauthorized production and
§ 187 a psychotropnich latek possession of narcotic and
ajedu 1077 997 80 | psychotropic substances and poisons
drzeni omamnych Unauthorized production and
§187a a psychotropnich latek possession of narcotic and
ajedu 115 104 11 | psychotropic substances and poisons
drzeni omamnych Unauthorized production and
§188 a psychotropnich latek possession of narcotic and
ajedu 63 61 2 | psychotropic substances and poisons
§189 i
Sifeni nakaZlivé choroby 5 4 1 |Spreading an infectious disease
§ 190 i
Sifeni nakaZlivé choroby - - - |Spreading an infectious disease
§ 196 Nasili proti skupiné
obyvateld Violence against a group of citizens
a proti jednotlivci 67 66 1| oran individual
§197a Nasili proti skuping
obyvatelt Violence against a group of citizens
a proti jednotlivei 379 358 21 | oran individual
§198 Hanobeni naroda,
etnické skupiny, rasy Defamation of a nation, race
a presvédceni 29 28 1| or conviction
§ 199 Siteni poplagné zpravy 83 82 1 |Spreading alarming news
OhroZeni pod viivem Endangering others under the influence
§201 navykové latky 1384 1351 33| of an addictive substance
§201a Opilstvi 86 80 6 |Drunkenness
§ 202 Vytrznictvi 2435 2315 120 |Rowdyism
§204 Kuplifstvi 80 72 8 |Pandering
§ 208 Neposkytnuti pomoci 47 46 1 |Failure to provide assistance
§ 209 Poskozovani cizich prav 117 113 4 |Violating another person’s rights
Zanedbani povinné
§213 vyzivy 6854 6778 76 |Evasion of alimony payments
§215 Tyrani svéfené osoby 95 92 3 [Cruelty to a charge
OhrozZovani mravni
§217 vychovy mladeze 542 532 10 |Endangering the morale of juveniles
Podéavani alkoholickych Supplying alcoholic beverages
§218 napoji mladezi 35 35 - | tojuveniles
§219 Vrazda 173 147 26 |Murder
§221 Ublizeni na zdravi 2524 2441 83 |Injury to health
§222 Ublizeni na zdravi 509 467 42 |Injury to health
§223 Ublizeni na zdravi 582 560 22 |Injury to health
§224 Ublizeni na zdravi 1662 1606 56 |Injury to health
Omezovani osobni
§231 svobody 108 104 4 |Restriction of personal freedom
§ 232 Zbaveni osobni svobody 6 6 - | Deprivation of personal freedom
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dokong&eni End of table
v tom
Celkem ob&ané A
Paragraf trestniho zakona a jeho nazev R cizincl Criminal Code section and its title
Total C}ech Foreign-
citizens ers
§234 Loupez 1587 1387 200 |Robbery
§235 Vydirani 764 696 68 |Extortion
Poru$ovani domovni
§238 svobody 3825 3710 115 | Violation of domestic freedom
§ 241 Znésilnéni 158 144 14 |Rape
§242 Pohlavni zneuzivani 394 379 15 |Sexual abuse
§ 246 Obchodovani s lidmi za
ucelem
pohlavniho styku 5 5 - | Trade in human for a sexual intercourse
§ 247 Kradez 15313 14 568 745 |Larceny
§248 Zpronevéra 2577 2531 46 |Embezzlement
Neopravnéné uzivani Unauthorized use of another person's
§ 249 cizi véci 899 863 36 | thing
prava k domu, Unauthorized violation of another's
§249a bytu nebok right to a house, flat or
nebytovému prostoru 320 310 10 | non-residential premises
Neopravnéné drZeni Unauthorized possession of a payment
§ 249b platebni karty 234 221 13| card
§ 250 Podvod 5575 5443 132 |Fraud
§ 250b Uvérovy podvod 2686 2675 11 |Credit fraud
Provozovani Operation of fraudelent games
§ 250c nepoctivych her a sazek 12 6 6 | and wagers
§ 251 Podilnictvi 663 650 13 |Participation
§254 Zatajeni véci 113 109 4 |Concealment of a thing
§ 257 Poskozovani cizi véci 424 401 23 |Damaging another person's property
§ 257b postiikanim,
pomalovanim nebo Damaging another person's property
popsanim barvou 198 191 7 | by spraying
[ e e
hnuti sméfujicich Support and propagation of movements
§ 260 k potlageni prav a aimed at suppressing citizens' rights
svobod ¢lovéka 18 18 -| and freedoms
hnuti sméfujicich Support and propagation of movements
§ 261 k potlageni prav a aimed at suppressing citizens' rights
svobod ¢lovéka 83 81 2| and freedoms

K nejsou uvedeny paragrafy, podle kterych nebyl
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